

Бухгалтерский баланс**на 30 июня 2018 г.**

				Коды	
		Дата (число, месяц, год)	30	06	2018
Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "Новый Город"</u>	по ОКПО	75785094		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	2464057265		
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность в области архитектуры, связанная со зданиями и сооружениями</u>	по ОКВЭД	71.11.1		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общество с ограниченной ответственностью / частная</u>	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		
Местонахождение (адрес)	660064, Красноярский край, Красноярск г, Капитанская ул, дом № 14, помещение 349				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	1 921	1 860	1 106
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	617 302	634 806	435 153
	в том числе:				
	Объекты введенные в эксплуатацию, но не зарегистрированные	1151	45 667	35 544	120 626
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	635 779	635 779	619 873
	Отложенные налоговые активы	1180	120 127	86 785	92 913
	Прочие внеоборотные активы	1190	3 222 973	2 092 216	2 527 757
	Итого по разделу I	1100	4 598 102	3 451 446	3 676 802
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1 355 855	1 500 381	1 367 438
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	368 398	269 430	315 861
	Дебиторская задолженность	1230	3 493 556	2 684 014	2 030 324
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	1231	2 154 045	1 693 912	1 050 720
	Расчеты с покупателями и заказчиками	1232	407 893	160 568	165 234
	Расчеты по налогам и сборам	1233	227	23 628	3 020
	Расчеты по страхованию и обеспечению	1234	2 047	991	318
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	1235	929 344	804 915	811 032
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	97 076	88 384	70 686
	в том числе:				
	Займы, выданные организациям на срок менее 1 года	1241	88 384	88 384	59 630
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	1 009 094	1 212 798	1 051 784
	Прочие оборотные активы	1260	-	-	-
	Итого по разделу II	1200	6 323 979	5 755 007	4 836 093
	БАЛАНС	1600	10 922 081	9 206 453	8 512 895

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	661 065	661 065	661 065
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	7 784	7 784	7 784
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(357 508)	(203 409)	(184 435)
	в том числе:				
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) прошлых лет	1371	(154 300)	(135 326)	(488 369)
	Чистая прибыль (убыток) текущего года	1372	(154 099)	(18 974)	353 043
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) при реорганизации	1373	(49 109)	(49 109)	(49 109)
	Итого по разделу III	1300	311 341	465 440	484 414
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	4 177 072	4 135 880	3 790 501
	Отложенные налоговые обязательства	1420	67 058	70 407	80 616
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	3 046 608	1 904 425	970 801
	в том числе:				
	Целевое финансирование по ДДУ	1451	3 046 608	1 904 425	970 801
	Итого по разделу IV	1400	7 290 738	6 110 712	4 841 918
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	45 999	25 165	159 925
	Кредиторская задолженность	1520	1 878 621	1 616 041	1 637 895
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	1521	708 866	574 804	487 148
	Расчеты с покупателями и заказчиками	1522	624 615	664 050	849 807
	Расчеты по налогам и сборам	1523	16 101	8 952	37 845
	Расчеты по страхованию и обеспечению	1524	1 906	6 881	7 444
	Расчеты с персоналом по оплате труда	1525	11 738	32 405	6 168
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	1526	515 395	328 949	249 483
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	1 395 382	989 095	1 388 743
	в том числе:				
	Целевое финансирование по ДДУ	1551	1 395 382	989 095	1 388 743
	Итого по разделу V	1500	3 320 002	2 630 301	3 186 563
	БАЛАНС	1700	10 922 081	9 206 453	8 512 895



Руководитель _____
(подпись)

Васильев Денис Евгеньевич
(расшифровка подписи)

30 июля 2018 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Июнь 2018 г.

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		по ОКПО	30	06	2018
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Новый Город"	ИНН	75785094		
Идентификационный номер налогоплательщика		по ОКВЭД	2464057265		
Вид экономической деятельности	Деятельность в области архитектуры, связанная со зданиями и сооружениями	по ОКПОФ / ОКФС	71.11.1		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общество с ограниченной ответственностью / частная	по ОКЕИ	12300	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей		384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Выручка	2110	292 719	329 277
	Себестоимость продаж	2120	(355 842)	(219 654)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(63 123)	109 623
	Коммерческие расходы	2210	(12 257)	(15 491)
	Управленческие расходы	2220	(45 159)	(47 487)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(120 539)	46 645
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	6 855	5 403
	Проценты к уплате	2330	(62 550)	(116 653)
	Прочие доходы	2340	107 752	314 222
	Прочие расходы	2350	(122 311)	(245 517)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(190 793)	4 100
	Текущий налог на прибыль	2410	-	(277)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(1 467)	649
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	3 349	12 806
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	33 342	(12 697)
	Прочее	2460	3	(12)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(154 099)	3 920

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(154 099)	3 920
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

**Васильев Денис
Евгеньевич**

(расшифровка подписи)

30 июля 2018 г.